
ZARZĄDZENIE NR 234/2021 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachukowości w Zespole Szkół w Pokrzydowie 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z 29 września 1994r. (tj. Dz.U. z 2021 
poz. 217 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z  
2021 poz. 305 ze zm.) i § 19, 20, 21 i 22 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 342 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. wprowadza sie do realizacji zasady polityki rachunkowości w Zespole Szkół w Pokrzydowie 
w brzmieniu stanowiącym załączniki 

1. Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych załącznik nr 1, 

2. Zakładowy plan kont załącznik nr 2, 

3. Instrukcja sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych załącznik nr 3, 

4. Instrukcja kasowa załącznik nr 4, 

5. Metody wyceny aktywów i pasywów oraz sposób ustalenia wyniku finansowego załącznik nr 5, 

6. Instrukcja przeprowadzania inwentaryzacji ząłącznik nr 6, 

7. Zasady ochrony danych zgromadzonych w księgach rachunkowych załącznik nr 7. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 7/2018 z dnia 18.12.2018r. w sprawie polityki rachunkowości 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania 01.01.2021r. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60906810-C16A-460B-A915-CBFDF542553F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


